pictus est. 3) Mitra in margine picta est.

ANNALES. 1491. 241

Item octo Bolendinos quadrinos III pro thure et can- Item Bolendinos triginta pro vino.

delis in die penthecostes. Item pro igne et reparacione ecclesie Bolendinos XII.

Item Bolendinos YI quadrinos III pro renovacione Item pro vitris Bolendinos XIII.

candelarum et thure in die assumpcionis. Item baiulis Bolendinos III.

5 Item Bolendinos octo quadrinos IIII pro candelis in Item pro scatulis Bolendinos octo. 5

die animarum. Item quadrinos octo pro iusigniis" nacionis pingendis,

Item dominus Thomas de Lapide nomine nacionis le- Emimus infrascripta ornamenta:

gatus missus ad ducem Mediolanensem, de qua infra Jtem pro scamaloto nigro ad unam planetam ut

copiosius dicetur, exposuit ultra id, quod a scho- vulgo dicitur libras XV Bolendinos X et pallio ante
10 lasticis nostre nacionis contributum fuit, libras III altare. 10

Bolendinum I. Item pro una cruce ad dictam planetam de auro et
Item libras III Bolendinos IX pro dulciario et zo- serico contexta libras VI Bolendinos X.

charo, quod nomine nacionis dono dedimus illu- Jtern pro ornamento ad pallium ante altare contexto

strissimo principi Saxonie Frederico. ex ser i c0 libras II Bolendinos VI.

15 In die epiphanie: Item sarcinatori pro factura antedictarum rerum libras 15

Item pro ceklonibus Bolendinos XVI. II Bolendinos III quadrinos III.

Item libras VII pro zocaro. Item pro sculptura sigilli, quod iamdudum deperditum

Item libras II pro malvatico. erat, libras II Bolendinos VII.

20 * Anno incarnacionis dominice millesimo quadringentesimo nonagesimo primo, die vero prima Maii, 20 fol. 134v.

Erederico tercio Romanorum cesare, anno imperii eius 42, at a invictissimo Romanorum rege Maximiliano,

eius filio, monarchiam imperii moderantibus, cum de electione novi rectoris tractaretur, ac nonnulli pro tali

offitio instarent, congregata universitate ultramontana coram reverendissimo domino locumtenente in pallatio

dominorum, et cum ad electionem perveneretur 3, de communi omnium consensu electus fuit nobilis vir ac

25 omni virtutum genere decoratus dominus Georgius de Newdeck Australis. Qui citra opinionem suam cum 25

numquam talia ambierit, invitus etiam electus fuerit, precibus tandem nationis ac singulorum de natione

victus, talem magistratum acceptavit cum maximo omnium applausu. Et quia superioribus annis inter rectores

predecessores suos et referendarium ducis Mediolani seu legatum continuo Bononie morantem lionnullorum

rectorum, qui ex dominio ducis predicti erant et sua sponte referendario cesserant, ut principi suo gratili-